
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Víceúčelový tuk BG-Y Plus
žlutý 400g
2986-041

mechanicky vysoce odolný
bez silikonu
bez kyselin
pružně stabilní
odolný vůči oxidaci
odpuzuje vodu
antikorozní
NLGI třída 2
Barva:žlutá
Teplotní odolnost od -30°C do 120°C

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Naneste na požadovanou oblast pomocí mazací pistole s pákou. S touto poznámkou vám chceme
podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout
odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Lze jej použít k mazání kluzných a valivých ložisek při normálním namáhání, nízkých až vysokých otáčkách,
nízkých a vysokých teplotách, jako univerzální tuk jak k obecnému mazání strojů, tak i pro náročná místa mazání.
Zaručuje dobré utěsnění a odolnost v mokrém nebo prašném prostředí. Dobře se přepravuje, i přes dlouhá mazací
potrubí.


